AND SUBSIDIARIES

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN CAPITAL DEFICIENCY

FOR THE YEAR ENDED

DECEMBER 31, 2019

 (Expressed in Thousands Rupiah, unless otherwise stated)

   Ekuitas yang dapat di atribusikan kepada pemilik entitas induk / Equity Attributable to the owners of the parent entity

b

   Selisih transaksi  Selisih transaksi  Saldo laba (rugi)/

   ekuitas dengan pihak  perubahan ekuitas  Retained earnings (deficit)

   Tambahan  nonpengendali/  entitas anak/  Telah  Belum   Kepentingan  Ekuitas (defisiensi

   modal disetor/  Difference in value of  Difference due to   ditentukan  ditentukan   nonpengendali/  modal) – neto/

  Catatan/  Modal saham/  Additional   equity transaction with  changes in equity  penggunaannya/  penggunaannya/  Neto/  Non-controlling  Equity (capital

  Notes   Share capital  paid-in capital  non-controlling interest  of subsidiaries  Appropriated  Unappropriated  Net  Interest  deficiency) – net

Saldo per 1 Januari 2018

sebelum disajikan kembali  26   1.114.136.121  1.885.088.726

-

(128.463.153 ) 125.740.050  (2.834.652.090 ) 161.849.654  258.011.473  419.861.127

Balance as of January 1, 2018

before restated

Penyesuaian   -  (745.757.230)  353.462.217  128.463.153  16.314.837  247.534.745  17.722  (17.722 ) -  Adjustments

Saldo per 1 Januari 2018

setelah disajikan kembali   1.114.136.121  1.139.331.496

353.462.217

-  142.054.887  (2.587.117.345 ) 161.867.376  257.993.751  419.861.127

Balance as of January 1, 2018

after restated

Penjualan entitas anak   -  -  -  -  -  -  -  349.403  349.403  Disposal of subsidiary

Rugi neto periode berjalan   -  -  -  -  -  (840.971.912 ) (840.971.912 ) (398.949.218 ) (1.239.921.130 ) Net loss during the period

Penghasilan komprehensif

lain:

   Other comprehensive income:

Pengukuran kembali

   Remeasurement of post-

liabilitas imbalan kerja  23   -  -  -  -  -  1.262.230  1.262.230  486.148  1.748.378  employment benefit liabilities

Saldo per 31 Desember 2018  26   1.114.136.121  1.139.331.496  353.462.217  -  142.054.887  (3.426.827.027 ) (677.842.306 ) (140.119.916)  (817.962.222 ) Balance as of December 31, 2018

Penjualan entitas anak   -  353.252.663  (353.802.807)  -  -  -  (550.144 ) 18.894.243  18.344.099  Disposal of subsidiary

Laba neto periode berjalan   -  -  -  -  -  120.697.327  120.697.327  (4.209.368 ) 116.487.959  Net income  during the period

Penghasilan komprehensif

lain:

   Other comprehensive income:

Pengukuran kembali   Remeasurement of post-

liabilitas imbalan kerja  23   -  -  -  -  -  3.286.183  3.286.183  4.212  3.290.395  employment benefit liabilities

Saldo per 31 Desember 2019  26   1.114.136.121  1.492.584.159  (340.590)  -  142.054.887  (3.302.843.517 ) (554.408.940 ) (125.430.829 ) (679.839.769 ) Balance as of December 31, 2019

Catatan atas Laporan Keuangan Konsolidasian merupakan

bagian yang tidak terpisahkan dari Laporan Keuangan

Konsolidasian secara keseluruhan.

 Notes to Consolidated Financial Statements which are

an integral part of the Consolidated Financial Statements

taken as a whole.

   These Consolidated Financial Statements are Originally

Issued in Indonesian Language.

PT EXPLOITASI ENERGI INDONESIA Tbk

DAN ENTITAS ANAK

LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN

31 DESEMBER 2019

(Disajikan dalam Ribuan Rupiah, kecuali dinyatakan lain)